
Osnovna škola Marko Orešković Otona Župančića 30 NOVI BEOGRAD

Raspored je završen12.10.2023. aSc Raspored

5-1 7-17-25-2 7-25-1 7-17-2 5-2 5-15-2 5-1 7-17-25-2 5-17-1 7-25-2

6-2 8-18-3 8-26-2 6-1 8-2 6-18-18-3 8-26-2 6-1 8-1 8-38-3 8-26-2 6-18-1 8-3

6-2 8-28-15-2 6-1 7-1 7-2 5-1 6-2 8-38-2 5-2 6-17-2 7-18-3 8-15-1

7-1 7-28-18-3 6-27-2 8-26-1 8-15-2 6-2 7-18-2 8-35-1 6-1

6-16-2 7-1 8-2 8-3 6-17-2 8-1 5-25-1 6-27-1 8-28-3 7-28-15-2

5-26-1 6-27-2 5-1 7-1 8-18-2 5-2 6-1 6-2 8-35-1 7-17-2 8-1 8-2 8-3 5-1

7-17-2
6-1/
6-25-1 5-27-1 7-2

5-1/
5-25-1 5-2 7-15-1 5-27-2 5-2 7-17-2 5-1

8-36-1 8-1 8-38-2 6-16-28-1 8-2 6-2 8-1 8-38-2 6-16-2 8-1 8-3 8-26-1 6-2

7-28-2 5-2
6-1/
6-2 8-3 6-1 7-2 5-1 8-26-1

7-1/
7-2 8-1 6-26-27-17-1 5-1 8-1

7-28-2 6-2 7-28-3 8-2 5-1 7-17-1 8-1

6-25-2 6-1 6-1 6-1 5-1

Gajic Nada

Kojic
Marijana

Doganjic -
Đurasovic

Mirjana

Vitic Nikola

Rankovic
Nada

Pokrajac-Žuti
c Mirjana

Mikic Biljana

Krdžic Sanja

Gordana
Stevovic

Grahovac
Nebojša

Mijuškovic
Miloš

Ponedeljak Utorak Sreda Četvrtak Petak

1 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 67 7 7 7 7

Zbirni raspored predavača



Osnovna škola Marko Orešković Otona Župančića 30 NOVI BEOGRAD

Raspored je završen12.10.2023. aSc Raspored

5-1 5-1 6-1 8-2 7-17-28-18-2 5-1
5-2

8-1/
8-3

6-2 8-35-25-2

8-25-2 7-18-15-1 6-1 6-2 7-28-35-1 5-2

6-27-15-1 6-1 7-1 7-18-1/8-36-1/
6-2

5-26-2 7-25-1 5-2 7-28-1/
8-3

5-2 7-17-2 5-16-1

8-28-1/8-3
6-1/
6-2 8-2

8-1/
8-3

6-2 8-18-2 8-36-1 7-1 7-2 8-18-3 6-2 6-27-1 7-2 8-2 6-1

8-28-37-1 7-28-1 8-2 8-3 7-17-28-1

7-17-2
8-1/
8-3 8-2

5-1/
5-26-18-2 6-2 7-1

8-1/
8-3 7-2 6-18-2

5-1/
5-2 6-2

8-1/
8-2/
8-3

5-1/
5-2

6-1/
6-2

8-1/
8-2/
8-3

5-1/
5-2

6-1/
6-2

5-2 5-1
7-1/
7-2

8-1/
8-2/
8-3

6-1 6-2

8-2
8-1/
8-2/
8-3

7-1/
7-2

7-1/
7-2

8-1/
8-3

Bujic Renata

Dražic
Ljiljana

Petrovic
Mirjana

Ljubicic
Nikola

Dimitrijevic
Igor

Šajatovic
Vanja

Brajovic
Jelena

Savic Milena

Kuzmanovic
Nikola

Šunjevaric
Nada

Ponedeljak Utorak Sreda Četvrtak Petak

1 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 67 7 7 7 7


